Администрация муниципального округа

город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 248 от 30.03.2022

№ 30.03.2022
г.Оленегорск

О внесении изменения в пункт 40 раздела 6 Примерного положения
об оплате труда работников муниципальных бюджетных

и автономных образовательных организаций и учреждений, подведомственных комитету по
образованию Администрации

города Оленегорска, утвержденного постановлением
Администрации города Оленегорска от 05.02.2015 № 43

В целях уточнения отдельных положений, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым
решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных и автономных
образовательных организаций и учреждений, подведомственных комитету по образованию Администрации
города Оленегорска, утвержденное постановлением Администрации города Оленегорска от 05.02.2015 № 43 (в
редакции постановления Администрации города Оленегорска от 13.10.2021 № 673) изменение, заменив в абзаце
седьмом пункта 40 раздела 6 слова «(при стаже работы 25 лет и более)» словами «(при стаже педагогической
работы 25 лет и более)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: GAZETAZAPRUDA.RU.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

И.Н. Лебедев,
глава города Оленегорска.